
Uchwała Nr VIII/39/2007 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 22 lutego 2007 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie szkół i placówki oświatowej wchodzących w 
skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Bogdańczowicach do prowadzenia przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 592 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5e ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada 
Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1.Rada Powiatu w Kluczborku wyraża zgodę na przekazanie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
szkół i placówki oświatowej, wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach do prowadzenia przez 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 
 
2. Przekazaniu podlegają następujące szkoły i placówka wchodzące w skład ZSP – RCKU w 
Bogdańczowicach: 
a) Technikum, 4 – letnie, na podbudowie gimnazjum, kształcące w zawodach: technik rolnik, 
technik architektury krajobrazu, technik ogrodnik, technik agrobiznesu, technik pszczelarz. 
b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa, 2 i 3 – letnia, na podbudowie gimnazjum, kształcąca w 
zawodach: rolnik, ogrodnik, pszczelarz, piekarz, cukiernik, rzeźnik – wędliniarz.  
c) Technikum dla Dorosłych, 4 – letnie, zaoczne, na podbudowie gimnazjum, kształcące w 
zawodzie: technik rolnik. 
d) Szkoła Policealna dla Dorosłych, 2 – letnia, zaoczna, na podbudowie szkół 
ponadgimnazjalnych, kształcące w zawodzie: technik rolnik, 
e) Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego – placówka oświatowa. 
 
3. Przekazanie szkół i Rolniczego Centrum Kształcenia Ustawicznego, wchodzących w skład 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU w Bogdańczowicach nastąpi na zasadach 
określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz 
Powiatem Kluczborskim. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
       Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


